
Vytrvalost a výkon, které nadchnou. Tichý fukar na listí a motorová 

pila pro perfektní řez. Nová řada zařízení Kärcher Park & City 

Solutions s bateriovým napájením a 50-V technologií nyní nabízí  

stejně silnou alternativu k zařízením poháněných benzinovým 

motorem. Zařízení jsou proto perfektním doplňkem komunálních 

vozidel pro jejich každodenní čištění a péči o silnice, chodníky a zeleň.

www.karcher.cz

Park and City SolutionS
Plná síla. Mnoho výhod.

Park and City SolutionS
Plná síla. Mnoho výhod.

NOVÝ



Rozmanité pracovní úkoly vyžadují rozmanité nástroje. Od péče 

o zeleň až po úklid silnic, od odklízení sněhu až po zavlažování. 

Správné řešení pro různé požadavky v komunální oblasti se 

jmenuje KÄRCHER MIC. Tyto inovativní nosiče nástaveb mají 

všechno, poskytují všechno a dokážou všechno, co potřebujete 

pro plnění svých úkolů.

KÄRCHER spol. s r.o., Modletice 141, 251 01, Tel.: 323 606 014, 

info@karcher.cz, www.karcher.cz

Park and City SolutionS
Plná síla. Mnoho výhod.

komunální noSiče náStaveb 
Pro široké Použití
Rozmanitá kombinace síly, výdrže a mnohostrannosti.


